
یادی از شهید صفدر تقوی خصال
اهمیت اطاعت از رهبر و حمایت از مستضعفین

دانش آموز شهید سید صفدر تقوی خصال 
پنجم مرداد سال 1348 در روستای ثارالله شهر 
تشان شهرستان بهبهان چشم به جهان گشود 
و در نوجوانی همراه با دیگر رزمندگان به جبهه 
رفت که در هشتم اسفند سال 1362 در جزیره 

مینو شهد شیرین شهادت را نوشید.
شــهید ســید صفدر تقوی خصال در سن 
14ســالگی در عملیات خیبر به فیض شهادت 

نائل آمد و پیکر پاکش پس از تشــییع، در گلزار شــهدای روستای ثارالله 
شهر تشان آرام گرفت. 

شهید ســید صفدر تقوی خصال در وصیت نامه اش نوشت: »ای خدای 
مهربان و  ای معشوق عاشقان، پیدا است که من نتوانستم بنده ای خدمتگزار 
باشــم و بتوانم درســت فرامین و دســتورهای تو را به جا آورم،  ای خدای 
مهربان من آن قدر گناه دارم که خجالت می کشــم با بدن سالم بیایم ولی 
رهبرم با بدنی آغشته به خون و تکه تکه بیاید.بار پروردگارا گرچه من لیاقت 
شــهادت را ندارم ولی تو رحمان هســتی و ناامید از لطف تو نیستم. زیرا 
خودت فرمودی »من عشقنی عشقته و من عشقته قتلته و من قتلته...« که 
هر کس به من عشق ورزد عاشقش می شوم و آن وقت معشوقم را می کشم 
و خون بهایش خودم هستم.  ای مردم مسلمان، گرچه من نتوانستم خدمتی 
به شــما بکنم اما از شــما می خواهم در اطاعت از امام و یاری مستضعفین 
بیشتر تلاش  نمایید، همان طور که قرآن می فرماید »و مالکم لا تقاتلون فی 
سبیل الله و المستضعفین من الرجال و النساء و الولدان« چرا در راه خدا و 
آن مردم بیچاره از زن و مرد و کودک قیام نمی کنید و شما جهاد کنندگان 

در راه خدا باشید و امام را دعا کنید که چشم امید همه به اوست.«

حدیث دشت عشق

احتمال برگزاری دیدار فینال حذفی در ورزشگاه آزادی
به احتمال قوی دیدار پایانی این فصل جام حذفی در ورزشــگاه آزادی برگزار 

می شود.
ابتدای فصل سازمان لیگ برای برگزاری دیدار پایانی جام حذفی قرعه کشی 
کرد که گزینه اول میزبانی ورزشــگاه اختصاصی مس شــد و گزینه دوم ورزشگاه 
یادگار تبریز. ورزشــگاه اختصاصی مس هنوز آماده نشده است و به قولی کار دارد 
و از سویی به نظر تبریزی ها هم خیلی مایل به میزبانی از دیدار پایانی جام حذفی 
نیستند و این موضوع دیروز به صورت رسمی توسط ششگلانی رئیس هیئت فوتبال 

تبریز اعلام شد.
در حال حاضر 3 تیم از 4 تیم راه پیدا کرده به دیدار نیمه نهایی تهرانی هستند 
و طبیعتا دوســت دارند بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شود. حتی تیم هوادار که 
تماشــاگر ندارد. ســاکت الهامی و تیمش بازی روی زمین را دوست دارند و چمن 
ورزشگاه آزادی به آنها اجازه برگزاری این شیوه از بازی را می دهد. از سویی نساجی 
هم بی میل نیســت در صورت راهیابی به دیدار پایانی جام حذفی بازی نهایی در 
 ورزشــگاه آزادی برگزار شــود. به این خاطر که سهمیه تماشــاگر در بازی پایانی
50-50 اســت و فاصله نزدیک قائمشــهر به تهران به تماشــاگران نساجی اجازه 
می دهد برای حمایت از نســاجی به ورزشــگاه آزادی بیایند. همان طور که فصل 
گذشته در دیدار پایانی جام حذفی نزدیک به 40 هزار تماشاگر نساجی در ورزشگاه 
آزادی دور هم جمع شــدند تا تیم شهرشان را تشویق کنند. اما اگر فینال به شهر 
دیگری برود و یکی از دو تیم فینالیســت نســاجی باشد، تماشاگران نساجی برای 
رفتن به شــهر میزبان دچار مشقت خواهند شد و یقینا تعدادشان به  اندازه حضور 

در ورزشگاه آزادی نخواهد بود.
فینال جام حذفی قرار به برگزاری در 10 خرداد است و با توجه به رضایت 4 
تیم به احتمال قوی دیدار پایانی جام حذفی در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

مرخصی ۱۰ روزه به یامگا و اخطار جلالی به استقلال!
باشگاه استقلال به کوین یامگا 10 روز مرخصی داده است.

کوین یامگا، مدافع تیم اســتقلال با موافقت مسئولان این باشگاه برای انجام 
کارهای شخصی، دیشــب به مدت 10 روز عازم کشورش خواهد شد. این بازیکن 
طبق قولی که به مسئولان باشگاه استقلال داده باید پیش از دیدار نیمه نهایی جام 

حذفی به تیمش ملحق شود.
خبر دیگر از باشگاه اســتقلال بدهی این باشگاه به پادوانی است. بانک عامل 
پرداخــت این پول باید از طریق یکی از شــرکت های زیر مجموعه اش بدهی این 
بازیکن را پرداخت کند. قرار اســت پس از ارســال پول، اســتقلال یک نامه برای 
پادوانی ارسال کند تا او تایید کند پولی که به حسابش واریز شده، مربوط به طلبش 

از این باشگاه است چون در غیر این صورت این پول بلوکه می شود.
از ســوی دیگر، ابوالفضل جلالی به باشگاه اســتقلال بابت مطالباتش به این 
باشــگاه اخطار داده اســت. البته این بازیکن ابتدا باید در این خصوص به کمیته 

تعیین وضعیت فدراسیون نامه بزند تا بتواند مطالباتش را از باشگاه دریافت کند.
معرفی سرمربی تیم امید پس از بازگشت تاج

پس از بازگشــت مهدی تاج از اجلاس کافا بــه ایران، جمع بندی نهایی برای 
انتخاب سرمربی تیم فوتبال امید کشورمان صورت خواهد گرفت.

روز گذشته جلسه ای بین امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان، 
حبیب کاشانی مدیر تیم فوتبال امید و مهدی محمدنبی نایب رئیس اول فدراسیون 
فوتبال درباره انتخاب ســرمربی جدید تیم امید برگزار شــد. نتیجه این جلسه به 
این صورت شــد که پس از بازگشــت مهدی تاج از اجلاس کافا در تاجیکستان، 
جلســه نهایی رئیس فدراســیون فوتبال با مجتبی حســینی و مهدی تارتار برای 
انتخاب سرمربی تیم امید برگزار شود. پیگیری ها نشان می دهد که شانس حسینی 
همچنان بیشــتر از تارتار است. قرار است یک نفر به عنوان مدیر فنی در تیم امید 
فعالیت کند که از حمید درخشــان برای این پست نام برده می شود.همچنین یک 
دســتیار خارجی سوای دستیار خارجی امیر قلعه نویی در تیم ملی برای حضور در 

کادر فنی تیم امید انتخاب خواهد شد.
بــه گفته مهدی محمدنبی تکلیف انتخاب ســرمربی تیم امیــد باید تا پایان 
هفته مشــخص شود، اما اگر به هر دلیلی توافقی با حسینی و تارتار حاصل نشود، 

فدراسیون فوتبال برای گزینه ای دیگر تصمیم گیری خواهد کرد.

دبیر: بالاترین رتبه برای یک ورزشکار 
کسب طلای المپیک است 

رئیس  فدراسیون کشتی گفت: تمام تمرکز خود را روی اهداف 
خود بگذارید و از همین الان کار را برای کســب مدال در المپیک 

آغاز کنید.
علیرضا دبیر در حاشــیه تمرین کشــتی گیران فرنگی کشورمان اظهار 
داشــت: فرصت کوتاهی تا رقابت های جهانی صربستان و بازی های آسیایی 
چین مانده و پس از آن ما رقابت های بسیار مهم المپیک پاریس را پیش رو 
داریم.تمــام تمرکز خود را روی اهداف خــود بگذارید و از همین الان کار را 
برای کسب مدال در المپیک شروع کنید. بالاترین رتبه ای که یک ورزشکار 
در طول عمر قهرمانی خود به آن می رســد کسب مدال طلای المپیک است 

و شما نیز به دنبال آن باشید.
دبیــر تصریح کرد: نظم و انضباط اردویــی و خوب تمرین کردن، عامل 
موفقیت است، پس به کادر فنی خود اعتماد کامل را داشته باشید و با توکل 
به خدا فقط برای کســب موفقیت تلاش کنید. فدراســیون کشتی نیز تمام 
تلاش خود را خواهد کرد تا هیچ کمبودی را احساس نکنید و هر برنامه ای را 

که کادر فنی صلاح بداند، فدراسیون پیگیری و اجرا خواهد کرد.

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
لالیگا اسپانیا

*بارسلونا .............................................. اوساسونا) ساعت 21:00 - شبکه ورزش(
لیگ برتر انگلیس

*آرسنال ....................................................... چلسی) ساعت 22:30 - شبکه سه(
لالیگا اسپانیا

*رئال سوسیداد ............................ رئال مادرید)ساعت 23:30 - شبکه ورزش(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در آســتانه آغاز مســابقات قهرمانی آسیا 2023 
رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: به کادرفنی باید زمان 
داد و نمی تــوان در مدت کوتاه انتظار نتیجه خارق العاده 
داشت، با این حال در برخی اوزان قهرمانی آسیا  شانس 

مدال داریم. 
مســابقات وزنه برداری قهرمانی 2023 آسیا از سوم تا 13 
ماه می )13 تا 23 اردیبهشت( در شهر جینجو کره جنوبی برگزار 
خواهد شــد و یکی دیگر از مراحل گزینشــی  المپیک 2024 
پاریس محسوب می شود. در آستانه برگزاری این رقابت ها سجاد 
انوشــیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری در گفت و گویی عنوان 
داشت: همه به این مسئله اشراف دارند که تیم ملی وزنه برداری 
بــه لحاظ کیفی دچار افت شــده اســت چون نسل  ســازی و 
پشتوانه  ســازی آنچنان صورت نگرفته اســت. ما الان شــروع 
کرده ایم و پنج، شــش جوان خوب در رده سنی 1۹- 20 ساله 
را کنار تیم بزرگســالان آورده ایم. از آن طرف هم تیم نوجوانان 
و جوانان کار می کنند تا نسل  سازی انجام شود. ما باید با توجه 
به داشته هایمان به ســمت بازی های آسیایی و المپیک برویم. 
با برنامه ریزی انجام شده توســط کادرفنی و برگزاری اردوهای 

منظم، امیدوارم این افت را جبران کنیم. 
انوشیروانی در مورد انتظارها از تیم وزنه برداری در قهرمانی 
آســیا 2023 نیز به خبرگزاری ایســنا گفت: به خاطر شرایط 
فدراســیون و انتخابات فدراســیون، اردوی تیم ملی دیر شروع 
شد و شاید برای مســابقات قهرمانی آسیا افزایش رکوردی که 
انتظار است را نداشتند. البته وزنه برداران بین ۹5 تا 100 درصد 
آمادگی دارند. با توجه به اســتارت لیست مسابقات در بعضی از 
اوزان شــانس مدال داریم که در خانم هــا یک مقدار کمتر و در 
مردان شــانس مدال بیشتر است. این واقعیت را باید قبول کنیم 
تعداد اردوهایی که کمک می کند تا وزنه برداران افزایش رکورد 

داشته باشند هنوز اعمال نشده است و انجام می شود. 
او ادامه داد: وزنه برداری رشــته زمان بری است و این طور 
نیست که مردم انتظار داشــته باشند، در عرض 20 روز نتیجه 
خارق العاده رقم بخورد. افزایش رکوردها کار زمان بر و پرهزینه ای 
اســت. همین الان که با شما صحبت می کنم، هر ورزشکار بین 
یــک تا یک و نیم میلیون تومــان در روز هزینه دارد. ما تلاش 
می کنیم کیفیت را بالا ببریم و نیاز داریم مردم برای وزنه برداری 
حوصله به خرج دهند و یک سال تا یک سال و نیم به ما مهلت 
دهند. مطمئن باشــید تا المپیک برنامه داریم که سه وزنه بردار 
خود را با بهترین شرایط و افزایش چشمگیر رکورد راهی المپیک 
پاریــس کنیم. باید برای وزنه برداری صبور بــود. وزنه برداران و 

کادرفنــی تلاش خود را می کنند و آنها نیــاز به روحیه و زمان 
دارند و مطمئن باشید که کارهای بزرگی خواهند کرد. 

او افزود: در قهرمانی آســیا انتظار داریم که وزنه برداران ما 
با تعــداد خطاهای کمتر و باصلابــت کار کنند. مطمئنم چند 
نفــر از آنها نتایج خوبی می گیرند. البته این مســابقات انتخابی 
المپیک اســت و رقابت ســخت خواهد بود. تمام تیم ها با تمام 
قــدرت می آیند و چند تیم با ترکیب کامل شــرکت می  کنند. 
رقابــت نزدیکی بین تیم ها وجود خواهد داشــت. باید از عنوان 
ســومی ســال گذشــته خود دفاع کنیم و حتی به فکر ارتقای 
جایگاه هم باشیم. من به مردم قول می دهم، مطمئن باشند در 
قهرمانی آسیای 2024 تاشکند که اواخر امسال برگزار می شود، 
وزنه بــرداران ایران کاری می کنند کــه همه به المپیک امیدوار 
خواهند بود.  انوشــیروانی در پایان یادآور شد: اردوها را منظم 
و با کیفیت برگزار می کنیم و در مســابقات جهانی و بازی های 
آســیایی شرایط بهتر خواهد شد. ســال بسیار سختی را پیش 
رو داریم، اعزام ها نزدیک و پشــت سر هم هستند. در مسابقات 
قهرمانی جهان که گزینشی المپیک است، همه وزنه بردارانی که 
دنبال المپیک هســتند، حتما باید شرکت کنند. 10 روز پس از 
آن باید در بازی های آسیایی شرکت کنیم. ما به برنامه های کادر 
فنی امیدواریم و ان شاءالله با زمان دادن به کادرفنی و فدراسیون، 

آن روزهای خوبی که مردم انتظار دارند را شاهد خواهند بود. 
مشکل وزنه برداری از زبان سرمربی تیم ملی

نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری نیز درباره 

شــرایط تیمش پیش از حضور در رقابت های قهرمانی آسیا 
گفت: ما اردوهای خــود را از هفتم فروردین برای حضور در 
قهرمانی آسیا آغاز کردیم. متأسفانه زمانی که تیم را تحویل 
گرفتیــم زمان کمی بود و بچه ها پراکنــده و نا آماده بودند. 
ســعی کردیم در این فرصت هماهنگی ایجاد کنیم و بتوانیم 
یک اردوی خوب و آبرومند را برگزار کنیم. تلاش ما این است 
که بچه ها بتوانند از تجربه ای که در گذشــته کسب کردند، 
در قهرمانی آسیا هم استفاده کنند و تیمی باشیم که نتیجه 
خوبی را کسب می کند. به نظرم اگر حضور خوبی پیدا کنیم 
و خطاهایمان را کمتر کنیــم، می توانیم در چند وزن مدال 

بگیریم.
نصیرشــلال درخصوص رقابت های قهرمانی آســیا گفت: 
این دوره واقعاً ســخت و فشرده است و فکر می کنم از مسابقات 
گذشــته و حتی پیش رو اهمیتش زیاد اســت. این رقابت ها 4 
ماه با قهرمانی جهان در ســال گذشــته فاصله دارد و 4 ماه هم 
با مســابقات جهانی پیش رو، به همین دلیل همه می  آیند که 
رکوردهای خوبی را به ثبت برسانند. آن طور هم که در تاپ لیست 
آمده 8-7 کشــور با قدرت حضور پیدا می کنند و شرایط تیمی 

هم سخت است.
ســرمربی تیم ملی وزنه برداری در مــورد کناره گیری رضا 
بیرالوند از قهرمانی آســیا گفت: او خط نخورده، بلکه یک مقدار 
مشکل آسیب دیدگی داشت و با مشورتی که با هم داشتیم قرار 
شــد به درمان این آســیب دیدگی بپردازد و در اردوهای بعدی 

با شــرایط بهتری حضور پیدا کند. همچنین بیرالوند علاقه مند 
بــود تا در یک دســته بالاتر وزنه بزند. شــاید وی علاقه مند به 
دســته 102 یا 10۹ کیلوگرم بود. تلاش ما این است که تیم با 
ترکیب کامل به مسابقات اعزام شود و بنا داریم با 10 نفر راهی 
کره جنوبی شــویم. وی در مورد وضعیت سهراب مرادی عنوان 
کرد: به هر حال آسیب دیدگی آرنج و کتف حساس است و نیاز 
به زمان بیشتری دارد که ورزشــکار به شرایط ایده آل بازگردد. 
هم خود آســیب دیدگی است و هم بار روانی که این مصدومیت 
روی ورزشکاران می گذارد. او به  تازگی توانسته رکورد 370 کیلو 
را ثبت کند. ما برنامه خاصی برای ســهراب نداریم، چون او بعد 
از مدت هــا می خواهد در یک رقابت شــرکت کند. اولویت یک 

حضور موفق است.
نصیرشــلال در مورد رســول معتمدی هم گفت: او هم در 
چند ماه گذشته مصدوم بود و مسابقات جهانی کلمبیا را هم از 
دست داد. برنامه این است که در رقابت های امسال حضور داشته 

باشد و بتواند سهمیه بگیرد.
سرمربی تیم ملی وزنه برداری با تأکید بر اینکه سال سخت 
و فشــرده ای را پیش رو داریم، گفــت: از لحاظ تعداد وزنه بردار 
دچار محدودیت و مشــکل هستیم. یک نگاه کوتاه مدت داریم 
که با همین نفــرات فعلی کار را پیش می بریــم ولی باید نگاه 
بلندمدت هم داشته باشیم و بتوانیم استعدادهایی را به تیم ملی 
تزریق کنیم. برای بازی های آسیایی هم که برای وزارت ورزش 
و کمیته ملی المپیک مهم است، با ترکیب خوبی شرکت کنیم 
و انتظــارات آنها را برآورد کنیم، چون به هر حال از این رشــته 

حمایت می کنند.
ترکیب تیم ایران در مسابقات قهرمانی آسیا

تیم ملی وزنه برداری ایران با 10 وزنه برداری به روی تخته 
قهرمانی آسیا می رود. رضا بیرالوند وزنه بردار دسته ۹6 کیلوگرم 
ایران با توجه به مصدومیت و شــرایط آمادگی که داشت پس از 
صحبت با کادرفنی به خانه رفت تا برای رویدادهای بعدی آماده 
شود. در دسته 10۹ کیلوگرم هم نام سه وزنه بردار رد شده است، 
از بین مهدی کرمی، امیر عزیزی و علی هاشمی یکی از آنها خط 
می خورد. حسین سلطانی، مصطفی جوادی، کیانوش رستمی، 
ایوب موسوی، رضا دهدار، سهراب مرادی، علیرضا یوسفی و آیت 
شریفی دیگر وزنه بردارانی هســتند که نامشان برای حضور در 

قهرمانی آسیا رد شده است.
در بخش بانوان نیز ریحانه کریمی در دســته 5۹ کیلوگرم، 
فاطمه کشاورز در دســته 64 کیلوگرم، الهام حسینی و پریسا 
نورعلی در دســته 81 کیلوگرم و زینب شــیخ حسن ارباب در 

دسته 87 کیلوگرم نفرات اعزامی هستند.

آغاز مسابقات قهرمانی آسیا از 13 اردیبهشت

سال سخت و دشوار پیش روی وزنه برداری ایران
انوشیروانی: کاری می کنیم همه به المپیک امیدوار شوند

بازرس کل امور ورزش، جوانان و میراث فرهنگی سازمان بازرسی 
کل کشور گفت: با توجه به تاکیدات ریاست سازمان بازرسی مبنی 
بر شناسایی گلوگاه های فسادخیز این موضوعات با جدیت پیگیری 

خواهد شد.
لقمان کیاپاشا در گفت وگوی زنده تلفنی با شبکه خبر که در پی استقرار 
هیئت بازرســی در فدراســیون فوتبال انجام شــد، با بیان اینکه شناسایی 
گلوگاه های فســادخیز، ارائه راهکارها و رسیدگی و اجرای برنامه های کلان 
در سال 1402 در دستور کار سازمان بازرسی است، تصریح کرد: بررسی های 

ســازمان بازرسی طی ســنوات گذشــته و همچنین گزارش های واصله، از 
غیرمتعارف بودن قراردادها حکایت دارد و بر این اســاس سازمان بازرسی به 

موضوع ورود کرده است.
کیاپاشــا با خاطرنشان کردن بررســی قراردادهای باشگاه های دولتی و 
صنعتی در فوتبال، تصریح کرد: این باشــگاه ها از بودجه عمومی اســتفاده 
می کنند لــذا باید نحوه و نوع قراردادها ضابطه مند بوده و براســاس بودجه 
تخصیص سالانه در این زمینه اقدام کنند. وی تاکید کرد: اگرچه الزاماتی از 
ســوی فیفا و AFC برای صدور مجوزهای حرفه ای در نظر گرفته شده است؛ 

اما متاسفانه به این الزامات نیز کم توجهی شده است، لذا موارد بررسی شده 
تنها منوط به قراردادهای مربوط به بازیکنان و کادر فنی نیست بلکه در این 

زمینه قراردادهای حامیان مالی نیز مطرح است.
بازرس کل امور ورزش، جوانان و میراث فرهنگی ســازمان بازرسی کل 
کشــور، با بیان اینکه همه قراردادهای بسته شده در فوتبال مورد رصد قرار 
می گیرد، یادآور شــد: با توجه به تاکیدات ریاست سازمان بازرسی مبنی بر 
 شناســایی گلوگاه های فســادخیز این موضوعات با جدیت پیگیری خواهد 

شد.

بازرس کل امور ورزش: همه قراردادها در فوتبال رصد می شود

صفحه ۹
سه شنبه ۱۲  اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۱ شوال ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۹۰

حســب تکلیف مقرر در ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مصوب 1390/9/20 آراء صادره از هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی ســبزوار 

تصرفات مالکانه و بلامعارض اشخاص محرز و جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو سبزوار

مرتضی امینی فرزند حســن ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 460/65 مترمربع قسمتی از 
پلاک های 1013- 1014- 1/1015- 2/1017 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 سبزوار مع الواسطه از 

محل مالکیت مالک رسمی حسن امینی
طیبه شریعتمدار تهرانی فرزند علی اکبر ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 80/60 مترمربع قسمتی 

از پلاک 961 اصلی واقع در بخش 2 سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت مالک رسمی علی درودیان
بخش 3 سبزوار

پلاک یک اصلی کلاته استاد حسن خان
ســیدمهدی علوی فرزند سیدرضا ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 72/09 مترمربع قسمتی از 
پلاک های 131- 133- 134 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت 

مالک رسمی محمد دامرودی
پلاک 3 اصلی کلاته سیفر

طاهره علمی مقدم فرزند مراد علی ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 103/65 مترمربع قسمتی 
از پلاک 10 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی نرگس 

علمی مقدم و خدیجه کلاته سیفری
پلاک 5 اصلی اراضی قلعه نو

فاطمه جوادی فرزند عباس ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 131/30 
مترمربع قســمتی از پلاک 287 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 

مالک رسمی احمد مبینی
محمد رســولی زاده فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 16/18 مترمربع قسمتی از 
پلاک 41 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رسمی نوراله 

جهانی مقدم
محسن اکبری اردیزی فرزند مهدی ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 51/23 مترمربع قسمتی 
از پلاک 150 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

ضیاء الحق الداغی
علیرضا معنوی نامنی فرزند عباس سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 131/30 
مترمربع قســمتی از پلاک 287 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 

مالک رسمی احمد مبینی
رضا قاســمی فرزند حسین ششدانگ یک باب، ســاختمان به مساحت 97/85 مترمربع قسمتی از پلاک 
336 فرعــی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی عباس 

میرحسینی
ابوالقاســم اصغرزاده چوبدار فرزند علی اصغر سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
150/48 مترمربع قســمتی از پلاک 157 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل 

مالکیت مالک رسمی عبدالجلیل اعیانی
فریدون مظفرآبادی فرزند علیرضا ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 89/23 مترمربع قسمتی از 
پلاک های 4292 و 3900 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت مالکین 

رسمی حسین دلبری و زهرا دلبری
زرین علوی فرزند حسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 114/07 مترمربع قسمتی از 
پلاک 292 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 

سبزوار به تولیت محمدرضا ذاکری
حسن اصغرزاده چوبدار فرزند علی اصغر سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 
150/48 مترمربع قســمتی از پلاک 157 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل 

مالکیت مالک رسمی عبدالجلیل اعیانی
رضا کلاته ســیفری فرزند محمد ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 109/52 مترمربع قسمتی 
از پلاک 272 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

حجت اله رباط جزی
عباس صبوری زاده فرزند محمدرضا ششــدانگ یک باب ساختمان کارگاه به مساحت 216/35 مترمربع 
قســمتی از پلاک باقیمانده 71 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 

مالکین رسمی حوریه، طاهره، انور و اقدس شهرت همگی الداغی
عباس ممتحنی اریان فرزند محمد دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 147/25 
مترمربع قســمتی از پلاک 723 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 

مالک رسمی رجبعلی یوسف زاده ابارش
پلاک 6 اصلی اراضی کلوت

شــهین نوده فرزند حسین ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 127/40 مترمربع قسمتی از پلاک 
31 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی محمدرضا 

سنگ سفیدی
ســمانه غلامی ابراهیم آباد فرزند علی اصغر ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 91/06 مترمربع 
قســمتی از پلاک 1598 فرعی که برابر بخشنامه استانداردسازی تبدیل به پلاک 19178 فرعی گردیده 
اســت از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رسمی محمد اسماعیل 

رضایی
حســین نعمت خواه فرزند محمدعلی ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 84/31 مترمربع قسمتی 
از پلاک 1668 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

سیدمحمدحسن علوی
اسماعیل عزتی فرزند براتعلی ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 106 مترمربع قسمتی از پلاک 
127 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی عباس کوشکی
مرتضی افچنگی فرزند رمضانعلی ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 106/60 مترمربع قسمتی 
از پلاک 9795 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

محمد تشکری 
علی محمد میری فرزند اســحق علی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 63/51 مترمربع قسمتی 
از پلاک 75 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی فاطمه 

رستمی نژاد
زهرا جهان گرد عطار فرزند ابراهیم ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 94/89 مترمربع قسمتی از 
پلاک یک فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی مطهره 

نایب یزدی
مریم محمودی فرزند ســیداحمد ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 180/25 مترمربع قسمتی 
از پلاک 10829 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رسمی 

سحر کوشکی
یعقوب فیض آبادی فرزند قربانعلی ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 159/20 مترمربع قسمتی از 
پلاک 2 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رسمی معصومه 

فیض آبادی
محمد ادیبی فر فرزند رمضانعلی ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 81/04 مترمربع قسمتی از 

پلاک 15749 فرعی )برابر بخشــنامه استانداردسازی جهت پلاک 153 باقیمانده فرعی اختصاص یافته 
است( از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی سیدحسین کوشکی

مرتضی ثابتی مقدم ســبزوار فرزند محمد ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 95/59 مترمربع 
قســمتی از پلاک 2 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی 

حمید برآبادی
حســین قلعه نویی فرزند یداله سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 180 مترمربع 
قســمتی از پلاک 10829 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک 

محمدحسین جراحی
جواد قلعه نویی فرزند یداله ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 180 مترمربع 
قســمتی از پلاک 10829 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک 

محمدحسین جراحی
سیدابوالفضل علوی فرزند سیدعلی اکبر ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 96/33 مترمربع قسمتی از 
پلاک 106 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک عذرا گودچاهی 

پلاک 16 اصلی صومعه
احمد قویدل فرزند برات ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 22/84 مترمربع قســمتی از پلاک 
63 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی سیدمحمد 

راستی ثانی
پلاک 23 اصلی گوداسیا

شادی شهروزفر فرزند محمد سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 
7506/85 مترمربع قسمتی از پلاک 203 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل 

مالکیت مالکین رسمی علی اکبر بلاش آبادی و ابوالقاسم بلاش آبادی و علی اکبر عباسی مقدم
علیرضا فیروزی فرزند محمدتقی ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به 
مساحت 7506/85 مترمربع قسمتی از پلاک 203 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه 

از محل مالکیت مالکین رسمی علی اکبر بلاش آبادی، ابوالقاسم بلاش آبادی و علی اکبر عباسی مقدم
پلاک 162 اراضی ایزی

ســکینه چوپانی فرزند علی محمد ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 120/43 مترمربع قسمتی از 
پلاک 757 فرعی از 162 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

سیدعلی ایزی
وحید طیب فرزند حســن ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 119/30 مترمربع قسمتی از پلاک 757 

فرعی از 162 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی سیدعلی ایزی
بخش 12 سبزوار

پلاک یک اصلی اراضی عمیدآباد
مهدی صباغی فرزند غلامرضا ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 112/60 مترمربع قسمتی از 
پلاک 4623 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار بلاواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

ابراهیم امانی شامکانی
مژگان فرهاد پناه توپکانلو فرزند حسین ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 150/68 مترمربع قسمتی 
از پلاک 19094 فرعی)که برابر بخشــنامه استانداردسازی ســازمان ثبت جهت پلاک 239 فرعی از 1 
اصلی واقع در بخش 12 سبزوار اختصاص یافته است( مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی مهدی، 

فاطمه، اعظم، محمد و علی شهرت همگی جان نثار
پلاک 2 اصلی اراضی عبدالرحمن

محمدحسن حسنی فرزند عباس سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 126 مترمربع 
قسمتی از پلاک 7 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی 

فریبرز ناوی
طلعت عابدی فرزند محمدحســن ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 117/35 مترمربع قسمتی از 
پــلاک 292 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

مهرانگیز ابراهیمی
طاهره رامشینی فرزند محمدعلی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 96/85 مترمربع قسمتی از پلاک 
157 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی علی ترشیزی

زینب قانعی برگو فرزند محمدحســین سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 126 
مترمربع قســمتی از پلاک 7 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت 

مالک رسمی فریبرز ناوی
پلاک 4 اصلی سلاخ خانه

عیسی اصغری باغخیرات فرزند محمدرضا ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 100 مترمربع قسمتی 
از پلاک 4 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رسمی فرامرز ترشیزی 

احدی از ورثه محمد ترشیزی
پلاک 5 اصلی اراضی فتح آباد

ابوالقاســم رضایی فرزند امراله ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 111/35 مترمربع قسمتی از پلاک 
506 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی اصغر برازنده 

دولت آبادی
خداداد جهان پور فرزند محمد ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 74/82 مترمربع قسمتی از پلاک 
506 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی اصغر برازنده 

دولت آبادی
پلاک 7 اصلی اراضی نقابشک 

علی اصغر رجبی فرزند عباســعلی ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 127/11 مترمربع قسمتی از 
پــلاک 130 فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

شهربانو قاسمی
پلاک 8 اصلی جعفرآباد

فاطمه برزویی فرزند علی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 171/17 مترمربع قسمتی از پلاک 97 
فرعی از 8 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی علی سرسنگی و 

غلامحسین کوثری مقدم
لذا به اســتناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه منتشــر می گردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند در شــهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن 
قســمت از املاکی که قبلا نسبت به آنها اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس 
از تنظیــم اظهارنامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک، مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/12                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/27

)آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی(

علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار )م الف402/37(

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی سبزوار

پیرو آگهی تحدید حــدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون 
ثبت منتشــر گردیده اینک بر حسب درخواست واصله مستند به ماده 
مذکــور و ماده 11 آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قســمت از 
املاک واقع در بخش 3 سبزوار حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر می باشد:

بخش 3 سبزوار- پلاک 6- اصلی
21267 فرعــی مجزی شــده از 4559 فرعی- ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت 110/65 مترمربع- اصغر خاکشور خیرآبادی 

تاریخ تحدید: 1402/04/05 ساعت 8 صبح انجام خواهد شد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین 
شــماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز 
و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم رســانید. چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند 
مطابــق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر 
نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصــره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود 
را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 
و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی وی می تواند بــه دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. اداره ثبت بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1402/02/12

علی آب باریکی
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

402/27 م الف

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی دهگلان

برابر آرای صادره هشــت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان دهگلان استان: کردستان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان دهگلان تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به گواهی تقدیم دادخواســت را به این اداره تحویل دهد. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض یا عدم ارائه دادخواست به دادگاه عمومی نمایند گواهی تقدیم دادخواست به 

دادگاه عمومی در مهلت قانونی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- آقای صلاح الدین عزتی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 34 کدملی 5589861314 صادره دهگلان 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 60/6472 مترمربع از پلاک 35 اصلی گردمیران سفلی واقع 

در بخش چهارتبلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمود عزتی
2- آقای صلاح الدین عزتی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 34 کدملی 5589861314 صادره دهگلان 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 80/6451 مترمربع از پلاک 35 اصلی گردمیران سفلی واقع 

در بخش چهار شیلانی کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمود عزتی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/1/28                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/12
سرپرست ثبت اسناد و  املاک دهگلان- عطاالله شاه نظری م الف 379

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اسکندر پاسالار فرزند ابراهیم 
به شــماره ملی 6109754285 صادره از دشتستان در مقطع 
کارشناسی ارشد در رشــته مدیریت بازرگانی از واحد دانشگاه 
خلیج فارس بوشــهر با شماره 9212835019 مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ســاقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدرک 

را به دانشگاه خلیج فارس بوشهر ارسال نمایند.

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد  19قلم قطعات یدکی توربین های 
گازیGEF5  و GEF6 این شرکت را از طریق مناقصه عمومی بشرح مندرج 

در اسناد مناقصه از شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد: 

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد با واریــز مبلــغ 2.000.000 
ریــال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شــبا 
IR480610000004001000627598 بــه نام شــرکت آب و برق کیش، از 
صبح روز سه شنبه مورخ 1402/2/12 لغایت روز سه شنبه مورخ 1402/2/19 با 

دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 

پاکت دربسته حاوی پیشــنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایستی حداکثر تا ساعت 15 روز  چهارشنبه مورخ 1402/12/27 به 

دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق در کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات: 

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز  شــنبه مورخ 1402/02/30، در محل دفتر 
مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شــد. حضور نمایندگان 
پیشــنهاددهندگان در جلسه گشــایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه 

معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت برعهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات در هر 

مرحله از مناقصه مختار است.
3- اسناد مناقصه از طریق سایت شرکت آب و برق کیش )مناقصات و مزایده( 

قابل دانلود می باشد.
4- کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه )3( و ارائه پاکت پیشنهادات 
مربوطه )1و 2(: 

1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شــرکت آب و برق کیش کد پســتی 
79416-95465

تلفن: 3 و 44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهران: پاسداران، خیابان گیلان غربی، خیابان داود اسلامی جنوبی، پلاک 4، طبقه اول

جهت تحویل اسناد با شماره 02174503000 داخلی 507 و 508 هماهنگ فرمایید.
WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای ۱۴۰۲/۱ 

نوبت اول 

مرکز بهینه سازی، نوســازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر 
دارد یک باب ســوله ریخته گری )کوره القایــی( به متراژ 450 مترمربع 
همراه با محیط اداری واقع در محدوده جاده قدیم کرج- تهران، سه راه 
شــهریار را از طریق مزایده عمومی جهت اجاره یک ساله واگذار نماید. 
متقاضیــان می توانند از تاریخ درج آگهی حداکثــر به مدت 10 روز در 
ســاعات اداری با در دســت داشتن مدارک مشــروحه ذیل به آدرس: 
تهران- اتوبان فتح- ســه راهی شهریار- مرکز بهینه سازی، نوسازی و 
ساخت قطعات نزاجا جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی 

مراجعه نماید.
* فیــش واریزی بــه مبلــغ 1/000/000 ریال به حســاب شــماره 
6158800198805 به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت 

هزینه اسناد مزایده(
»مرکز در رد یا قبول پیشنهادات براساس صرفه و صلاح سازمان مختار 

می باشد.«
شماره تلفن: 09127672003- )33815( 02166282767

آگهی مناقصه عمومی
ذیل  نیاز  مورد  موارد  دارد  نظر  در  تولید رینگ سایپا  شرکت 
نماید.  واگذار  شرایط  واجدین  به  عمومی  مناقصه  طریق  از  را 
متقاضیان جهت اطلاع بیشتر به آدرس وب سایت شرکت به نشانی

 WWW.KSWCO.COM مراجعه فرمایید.
1- خرید و تامین وزنه بالانس قلابدار آهنی جهت سایت تهران

شناسنامه مالکیت)برگ سبز( و سند کمپانی خودرو سواری سیستم 
 پژو تیپ 206SD-TU5 مدل 1393 به رنگ خاکستری- متالیک 
موتور  شماره  به   62 ایران   95 ص   712 انتظامی  شماره  به 
 NAAP41FD3EJ649323 163 به شماره شاسیB0012405
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  کردخیلی  زارع  احمد  به  مربوط 

ساقط می باشد.

زانتیا   X2000 تیپ  سیتروئن  سیستم  سواری  سبز  برگ 
موتور  شماره  به  و   1384 مدل  متالیک  نقره ای-  رنگ  به 
به  و   S1512284134553 شاسی  شماره  و   00513355
محترم  مالکیت  به  و   13 ایران   35 د   228 پلاک  شماره 
باقری خولنجانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سیستم  سواری  سوخت  کارت  و  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
مدل  متالیک  نقره ای-  رنگ  به   1500 ال اس  تیپ  ریو 
شاسی  شماره  به  و   00385766 موتور  شماره  به  و   1384
 96 ج   973 پلاک  شماره  به  و   NAS61002251100308
ایران 13 و به مالکیت فرشته نصر اصفهانی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز )شناسنامه( خودرو سواری سیستم سایپا تیپ 
 M13/5852920 131 به رنگ سفید شماره موتورSE
شماره   NAS411100H3565021 شاســی  شماره 
پــلاک ایران 84- 147ص 67 به نــام ناصر دهقانی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب علیرضا ســاوری کتولی فرزند حســین به شماره شناســنامه 9 و کد ملی 
2269638417 صــادره از علی آباد مالک خودروی ســواری پرایــد مدل 1388 به 
شــماره انتظامی 838 س 56 ایران 59 و شــماره موتور 3102576 و شماره شاسی 
S1422288108840 به علت فقدان اســناد فروش )سند کمپانی( و کارت شناسایی 
خودروی مذکور تقاضای رونوشت المثنی اسناد فوق را نموده ام. لذا چنانچه هر کسی 
ادعایــی در مورد خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شــرکت 
سایپا واقع در تهران مراجعه نماید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

»آگهی مناقصه عمومی... یک مرحله ای«
شــهرداری هچیرود در نظر دارد از محل بودجه مصوب داخلی سال 1402 به شماره های 1401، 1397، 1402 
مورخ 1402/02/07 پروژه های عمرانی داخلی را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

رتبهمبلغ سپرده ریالمبلغ برآورد ریالشرح عملیاتردیف

پروژه احداث پیاده رو خیابان 1
مورد 94/564/040/9804/750/000/000امام خمینی )ره( شمالی

تایید

پروژه احداث پل جنب خانه 2
مورد 7/523/478/950380/000/000بهبودی امید محله هرطه کلا

تایید

پروژه ادامه دیوارسنگی رودخانه 3
مورد 8/598/948/358430/000/000خیابان شهید عظیمی دوجمان

تایید

1- بابت ســپرده شرکت در مناقصه باید مبلغ اعلامی در جدول فوق را در قالب ضمانت نامه بانکی یا معادل 
آن فیش واریزی به حساب سپرده به شماره 0108197062004 نزد بانک ملی شعبه هچیرود و یا چک بین 
بانکی تضمینی به مبلغ فوق در وجه شــهرداری هچیرود ضمیمه قیمت پیشــنهادی باشد. )چک های بانکی 

مسافرتی رایج مورد قبول نمی باشد(.
2- ارائه گواهی ارزش افزوده و ثبت نام ثناء الزامی می باشد.

3- به غیر از ســپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد 
شهرداری باقی خواهد ماند. 

4- بــه هنگام تحویل اســناد داشــتن رتبه مربوطــه و ارائه تاییدیــه صلاحیت در ســایت برنامه و بودجه
 Oldpmn.mporg.ir و یــا sajar.mporg.ir، معرفی نامــه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، 
تصویر اساســنامه شــرکت و روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت و کد اقتصادی الزامی، صلاحیت 

ایمنی و گواهی صلاحیت پیمانکاری الزامی می باشد.
5- شــرکت کنندگان باید کلیه فرم ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد 

در پاکت  مربوطه قرار دهند.
6- نفرات اول تا ســوم با حق تقدم حاضر به عقد قرارداد شــهرداری نباشــند ســپرده آنها به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
7- تاریخ انتشار نوبت اول  مورخ 1402/02/12 و تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/02/19 می باشد.

8- زمان و تاریخ دریافت اســناد مناقصه از سامانه ستاد و تحویل آن به دبیرخانه شهرداری از ساعت 8 صبح 
الی 14:30، بعدازظهر، از مورخ 1402/02/19 لغایت 1402/02/30 می باشد.

9- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: سامانه ستاد
10- بازگشایی پاکات ســاعت 14:30 روز پنج شنبه مورخ 1402/03/1 سامانه ستاد و نتیجه مناقصه حداکثر 

یک هفته بعد اعلام می گردد.
 www.hachiroud.ir 11- این آگهی همزمان در ســایت شــهرداری هچیرود به آدرس الکترونیکی

منتشر می شود.
12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج می گردد. 

13- به پیشــنهادات مخدوش و مشــروط ترتیب اثر داده نخواهد شد و شــهرداری در رد یا قبول هر یک از 
پیشنهادها مختار است.

شناسه آگهی: 1488438
شناسه نوبت چاپ: 1692681

جعفر ردائی- شهردار هچیرود


